C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REM 1/2020

Autor: Ricardo Izar

Data da
Apresentação:

19/02/2020

Ementa: Indaga a respeito de expediente enviado suscitando crime de
responsabilidade em razão da ausência de resposta à

Requerimento de Informação enviado à Agência Nacional de
Mineração.

Forma de

Apreciação:
.

Texto
Despacho:

Declaro prejudicada a Reclamação n. 1/2020, na forma do art.
164, I, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, em

vista do despacho, exarado no Memorando n. 179/2019/1ª SEC,
que determinou o reencaminhamento dos Requerimentos de
Informação n. 855/2019, n. 864/2019, n. 865/2019, n. 868/2019,

n. 870/2019, n. 871/2019, n. 1.078/2019, n. 1.079/2019 e n.
1.080/2019, acompanhados das respectivas notas técnicas.

Publique-se. Arquive-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 10/03/2020